MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0073/2017, DE 20 DE JULHO DE 2016

Designa servidores para integrar o Núcleo
de Apoio às Pessoas com Necessidades
Educacionais Específicas do Câmpus São
Roque do IFSP.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 10 - Revogar, a partir desta data, a Portaria N° SRQ.0084, de 22 de setembro de 2016.

Art. 20 - Designar os membros abaixo'relacionados para comporem o Núcleo de Apoio às
Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas do Câmpus São Roque do IFSP:

- Antonia Elisabeth da Silva Souza Nunes (Pedagoga)
- Alan Bergamo Ruiz (Professor EBTT)
- Bento Filho de Sousa Freitas (Técnico em Assuntos Educacionais)
- Elisângela Schmoller Luciano (Psicóloga - Presidente da Comissão)
- Janaina Ribeiro Bueno Bastos (Pedagoga)
- Leila Cristina dos Santos (Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais - Secretária da

Comissão)
- Manoel Aparecido Martins (Técnico em Assuntos Educacionais)
- Roseli Gomes de Lima Costa (Técnica em Assuntos Educacionais)

.~Lv~
RICARtv~~ANTOS COELHO